

Årsredovisning

LARV IT AB

556758-4874

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Göransson
2024-01-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dataprogrammering, utveckling av programvaror, hemsidor och programmering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	60	1 364	433	2 730
Resultat efter finansiella poster	11	128	155	-214
Soliditet %	71	72	14	-35

Nettoomsättningen har sjunkit med 96% i jämförelse med fg år då verksamheten har dragits ned till ett minimum under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-43 336	93 936
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		93 936	-93 936
- Årets resultat			8 796
- Belopp vid årets utgång	100 000	599	8 796

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	599
Årets resultat	8 796
Summa	9 395

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 395
Summa	9 395

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	60 000	1 364 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	60 000	1 364 402
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-56 430
Övriga externa kostnader	-49 151	-45 781
Personalkostnader	0	-1 030 437
Övriga rörelsekostnader	0	-90 594
Summa rörelsekostnader	-49 151	-1 223 242
Rörelseresultat	10 849	141 160
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	302	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-12 780
Summa finansiella poster	309	-12 780
Resultat efter finansiella poster	11 158	128 380
Resultat före skatt	11 158	128 380
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 362	-34 444
Årets resultat	8 796	93 936

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 250	12 500
Övriga fordringar	33 808	4 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	379	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>40 437</i>	<i>17 147</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	113 481	192 014
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>113 481</i>	<i>192 014</i>
Summa omsättningstillgångar	153 918	209 161
SUMMA TILLGÅNGAR	153 918	209 161

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	599	-43 336
Årets resultat	8 796	93 936
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 395	50 600
Summa eget kapital	109 395	150 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	459	460
Skatteskulder	36 806	34 444
Övriga skulder	148	15 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 110	7 895
Summa kortfristiga skulder	44 523	58 561
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	153 918	209 161

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-06-30	2022-06-30
	Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har för avsikt att sänka aktiekapitalet under kommande räkenskapsår.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mikael Göransson

Mikael Göransson

2023-12-11

Malin Arvidsson

Malin Arvidsson

2023-12-11